BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

Wroctaw, dnia 19.12.2023 r.

nr postepowania: BZP.2712.8.2023.BG
Wykonawcy
(informacja zamieszczona na stronie
internetowej prowadzonego
postepowania)

INFORMACJA NR 15 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania na realizacje zadania pod nazwq: ,Przebudowa i remont
budynku Instytutu Historycznego Uniwersytetu Wroctawskiego przy
ul. Szewskiej 49 we Wroctawiu - Etapy IIci IId, obejmujace skrzydio
Wschodnie oraz czes¢ Péinocnego, fragment pomiedzy klatkami
schodowymi K/1i K/3”

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. ustawy z dnia
11 wrzesdnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej:
uPzp, Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami do przedmiotowego
postepowania:

181) Pytanie nr 181

Prosze o doprecyzowanie w jakiej formie ma by¢ wykonana izolacja termiczna kanatéw
wskazanych na rysunku oznaczonym jako IS09, kanaty oznaczone jako N3 oraz W3
w prawej czesci rysunku za $ciang oddzielania pozarowego EI 60 za klapami
przeciwpozarowymi - czy kanaty majg byc¢ izolowane tylko wetng mineralng o grubosci
50 mm czy majq byc¢ izolowane wetng mineralng o grubosci 50 mm plus obudowa z blachy.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z dodatkowg informacjg zawartg w Informacji nr 13
dla Wykonawcoéw dodatkowym ptaszczem ze stali ocynkowanej nalezy zabezpieczyé
izolacje z wetny mineralnej o grubosci 10 cm. Izolacje z wetny o grubosci 5 cm majg by¢
wykonane w typie lamella z ochronnym ptaszczem aluminiowym.

182) Pytanie nr 182

Na rzucie II pietra pomiedzy pomieszczeniami 3/10 i 3/13 w osi D wrysowana jest $ciana
istniejgca z detalem architektonicznym do konserwacji wg rysunkdw szczegdtowych,
natomiast podczas wizji lokalnej okazato sie, ze $ciana zostata wyburzona. Prosze o
informacje co nalezy wykona¢ w miejscu wyburzonej Sciany. Czy Inwestor oczekuje
odtworzenia $ciany przez Wykonawce, jezeli tak prosimy o informacje jak ma zostac
wykonczona ta $ciana. Prosimy rowniez o informacje czy w innych pomieszczeniach
wystepujq podobne rozbieznosci miedzy stanem faktycznym a projektem, jezeli tak
prosimy o podanie.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze istnieje $ciana pomiedzy pomieszczeniami 3/10 a 3/13. Na
dowdd Zamawiajacy zamieszcza jej zdjecie.




183) Pytanie nr 183

Prosimy o udostepnienie rzutdw parteru, 1 pietra, 2 pietra z naniesionymi projektowanymi
wyburzeniami $cian.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy informuje, ze na rzutach poszczegdlnych kondygnacji graficznie zaznaczono
elementy $cian, ktére bedg wyburzane.

Ponadto Zamawiajacy informuje, Zze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowiq integralng czes¢
specyfikacji warunkéw zamowienia i dotyczq wszystkich Wykonawcdéw bioracych udziat w ww. postepowaniu.
Wykonawca jest zobowigzany ztozy¢ oferte uwzgledniajacq wszelkie zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach
dla Wykonawcéw.

Przewodniczaca Komisji Przetargowej
Anna Pawliszyn



